
Výpis ze zápisu č.2/2023 

z veřejného zasedání zastupitelstva Obce Sychrov ze dne 24. 4. 2023 v Sedlejovicích  

 

PŘÍTOMNI:    O. Hejlová, J. Kvapilová, PhDr. M. Kadlec, J. Albrecht, M. Bílek,  

J. Bretšnajdr, S. Canov 

ZAPISOVATEL:   PhDr. M. Kadlec 

OVĚŘOVATELÉ ZÁPISU:  J. Albrecht, M. Bílek 

Zastupitelstvo je usnášení schopné v počtu 7 zastupitelů. 

ZASTUPITELÉ A OBČANÉ: viz. prezenční listina, příloha č. 1. 

JEDNÁNÍ:    Začátek v 18.00 hodin 

 

I. Seznámení s programem, zapisovatelem, ověřovateli 

Starosta žádá o zařazení dvou bodů před bod „Diskuze, informace“ 

- Určený zastupitel pro územní plán obce Sychrov 

- Pověření starosty k úpravám rozpočtu 

HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno 

 

II. Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o plnění usnesení: 

 

• 1/2023 splněno, vyvěšeno, založeno – RO č.2/2023 

• 2/2023 splněno, vyvěšeno, zveřejněno, založeno – OZV o místním poplatku  

• 3/2023 splněno, podepsáno, předáno, založeno – Předání původní mostní konstrukce 

• 4/2023 splněno, žádost podána – Dotace POV – veřejné osvětlení 

• 5/2023 splněno, zveřejněno – Prodej dříví 

• 6/2023 smlouva podepsána, založena – Smlouva o společném školském obvodu 

 

III. Rozpočtové opatření č.2/2023 

 

Návrh usnesení 

ZO Sychrov schvaluje 2. rozpočtové opatření, které spočívá v navýšení rozpočtu v příjmové i výdajové části 

o 904 555,99 Kč 

USNESENÍ č.7/2023 bylo jednohlasně schváleno 

 

IV. Smlouva na pacht pozemků pro pastvu koní 

 

Návrh usnesení 

ZO Sychrov schvaluje prodloužení „Dohody o využití pozemků“ p.p.č. 1662, 1663 k.ú. Radostín u Sychrova 

pro pastvu koní s I. P. ze dne 1. 4. 2018 na následujících 5 let. 

USNESENÍ č.8/2023 bylo jednohlasně schváleno 

 

V. Změnový list pro rekonstrukci mostu v Radostíně 

 

Návrh usnesení 

ZO Sychrov souhlasí s podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo se společností EUROVIA CS, a.s., která se 

týká navýšení cen materiálů pro stavbu mostu přes železniční trať v Radostíně, platbu za výluku SŽ a snížení 

ceny v důsledku přesunu poplatků za náhradní dopravu na SŽ. Změna ceny je celkem - 1 407 996,21 Kč 

vůči celkovým nákladům na stavbu. 

USNESENÍ č.9/2023 bylo jednohlasně schváleno 

 

VI. Smlouva o spolupráci EKO-KOM, a.s. 

 

Návrh usnesení 

ZO Sychrov souhlasí s podpisem smlouvy se společností EKO-KOM, a.s. o spolupráci při zajištění zpětného 

odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému zpětného hospodářství. Smlouva nahrazuje 

smlouvu č. OS01420004145 ze dne 25. 6. 2014. 

USNESENÍ č.10/2023 bylo jednohlasně schváleno 



 

VII. Školská rada 

ZO Sychrov schvaluje školskou radu na období 2023–2026 ve složení: předsedkyně Ing. H. L., členové M. 

V. a Jaroslav Bretšnajdr. 

USNESENÍ č.11/2023 schváleno 6 hlasy, 1 se zdržel 

 

VIII. Dar pro školu od obce Vlastibořice 

ZO Sychrov souhlasí s přijetím finančního daru ve výší 20 000 Kč od obce Vlastibořice na sportovní 

vybavení ZŠ Radostín. 

USNESENÍ č.12/2023 bylo jednohlasně schváleno 

 

IX. Most na Stádle – oprava zábradlí 

ZO Sychrov souhlasí s opravou zábradlí mostu SYCHROV-06 s náklady v předpokládané výši 160 000 Kč. 

USNESENÍ č.13/2023 bylo jednohlasně schváleno 

 

X. Určený zastupitel pro územní plán obce Sychrov 

ZO Sychrov schvaluje starostu jako určeného zastupitele pro pořizování územního plánu obce Sychrov. 

USNESENÍ č.14/2023 bylo jednohlasně schváleno 

 

XI. Pověření starosty k úpravám rozpočtu 

ZO Sychrov schvaluje, aby starosta prováděl potřebná rozpočtová opatření v rámci schváleného rozpočtu 

zastupitelstvem. O provedených rozpočtových změnách bude zastupitelstvo informovat na nejbližším 

zasedání zastupitelstva obce. 

USNESENÍ č.15/2023 bylo jednohlasně schváleno 

 

XII. Diskuze, informace 

 

p. Kvapilová -  poděkování p. Bretšnajdrovi za opravu zvonice  na Vrchovině 

p. Č. – sekání u hradeb, potřeba úpravy plochy 

p. Bílek – sekání kolem silnic – p. Bretšnajdr: je zajištěno TS Hodkovice n. M. – 2 x ročně 

p. Bretšnajdr -  poděkování hasičům za profesionálně zorganizovanou soutěž v Sedlejovicích 

p. K. -  žádost o dřevo na opravu dřevníku u hasičské zbrojnice, starosta souhlasí 

p. Kvapilová -  mostní prohlídky, most Sedlejovice v šestce, je potřeba zajistit opravu stávajícího mostu 

(zpracováno firmou Vaner). Ideálně při následující výluce. 

 

Schůze byla ukončena v 18:50 hodin 

      

                                                                                                                                          

 Za Obec Sychrov dne 25. 4. 2023 

 

 

 

 

 

…......................................................... 

                       Stefan Canov 

                           starosta           

     

V elektronické podobě na www.obecsychrov.cz 

V listinné podobě k nahlédnutí na Obecním úřadě v Sychrově, Sychrov 1, 463 44 Sychrov 

http://www.obecsychrov.cz/

		2023-04-25T10:10:26+0200
	Stefan Canov




